(Dijon)*Macon*Lyon

N'oubliez pas de vous reporter aux renvois ci-dessous

du 03/07/2011 au 10/12/2011

*Sauf jours fériés| Lun Lun Lun Lun Lun Lun Lun Lun Lun Lun Tous Lun Lun Lun Tous Lun Lun Lun Lun Lun Lun Tous Lun Tous Lun Lun Lun Lun Lun Lun Tous | Tous | Tous | Tous Lun
a a a a a Sam* a a a a a Sam* les a a a les a a a et a a Sam* les a les a a a a a a les les les les a
Ven* | Ven* | Ven* | Ven* | Ven* Ven* | Ven* | Ven* | Sam* | Ven* jours | Ven* | Sam* | Ven* | jours | Ven* | Sam* | Ven* | Sam* | Ven* | Sam* jours | Ven* | jours | Ven* | Ven* | Sam* | Ven* | Ven* | Sam* | jours | jours | jours | jours | Sam*
1 1 2 1 2 3 4 1 5
e | e | o ter ten ten ten ten ten ten ter ter ten ten ten e iad ten ter ter o ten ten ten ten ten ter ter ten ter ten ten ten ten ter ter o ter
DIJON-VILLE 05.33 05.45 06.14 06.33 07.33 08.33 09.16
MACON-VILLE 05.00 | 05.00 | 05.47 | 05.47 | 05.53 06.32 | 06.32 06.46 | 06.53 07.12|07.20 |07.25/07.46 08.16 08.3208.46 | 09.46 10.24
Créches-sur-Saéne 05.59 06.38 | 06.38 06.48 07.31 08.38
Pontanevaux | 06.04 06.42 | 06.42 | 06.53 | 07.36 08.42 | |
Romanéche-Thorins 06.08 06.46 | 06.46 06.58 07.40 08.46
Belleville-sur-Sadne 05.25 | 05.25 | 06.03 | 06.03 | 06.15 06.52 | 06.52 06.59 | 07.06 07.26 | 07.47 | 07.59 08.30 08.52 | 08.59 | 09.59
St-Georges-de-Reneins 06.20 06.56 | 06.56 07.14 07.51 08.57
VILLEFRANCHE-SUR-SAONE | 05.15 05.40 | 06.13 | 06.13 | 06.13 | 06.27 | 06.43 07.03 | 07.03 07.09 | 07.13 | 07.29 07.36 07.43 |07.59 | 08.09 | 08.13 08.40 | 08.43 | 09.04 | 09.09 | 09.43 | 10.09 10.43
Anse| 05.20 06.17 | 06.17 | 06.17 06.32 | 06.48 07.07 | 07.07 07.18 07.48 08.04 08.18 08.48 | 09.08 09.48 10.48
Quincieux| 05.25 06.22 | 06.22 | 06.22 | 06.53 07.23 | 07.53 | 08.09 08.24 08.53 | | 09.53 10.53
ST-GERMAIN-AU-MONT-D'OR | 05.30 06.26 | 06.26 | 06.26 06.39 | 06.58 | 07.03 | 07.16 | 07.16 07.21 | 07.28 07.51 | 07.51 07.58 | 08.04  08.13  08.21  08.28 08.52 | 08.52 | 08.58 | 09.15 | 09.21 09.58 | 10.21 10.58
Albigny-Neuville| 05.35 06.30 | 06.30 | 06.30 | 06.35 | 07.01 07.18 07.31 | 07.35 08.01 [08.17 08.31 | 08.35 09.01 | 1 09.34 [ 10.01 10.35 11.01
Couzon-au-Mont-d'Or| 05.40 06.33 | 06.33 | 06.33 07.05 07.35 08.05 08.20 08.34 09.05 10.05 11.05
Collonges-Fontaines| 05.45 06.36 | 06.36 | 06.36 | 07.08 07.38 | 08.08 | 08.24 08.38 09.08 | | 10.08 11.08
LYON-PART-DIEU (A) 06.15 | 06.15 06.47 | 06.52 07.31 | 07.35 07.27 | 07.47 08.05 | 08.00 08.35 08.47 09.05 09.35 | 09.47 10.35|10.47 | 10.57
Lyon-Vaise (A)| 06.00 06.41106.41 ] 06.41 | 07.1307.17 | 07.27 | 07.27 07.43 | 08.03 08.1308.17 | 08.30 08.42 09.02 09.13 | 09.28 | | 10.13 11.13
LYON-PERRACHE (A)  06.15 06.49 | 06.49 | 06.49 | 07.00 07.19 | 07.25 | 07.33 | 07.33 | 07.43 07.49 08.10 | 08.17 08.19 | 08.25 | 08.37 08.49 | 08.59 | 09.10 | 09.17 | 09.19 | 09.34 10.19 10.59 11.19
Lyon-Jean-Macé (A) 06.55 | 07.25 07.41 07.55 | 08.25 | 09.25 | | 10.25 11.25
Vienne 07.24 07.54 07.59 08.24 08.54 09.54 10.54 11.54
o | o | o | | o * | | - | - - | | - -
*Sauf jours fériés| Lun Tous Lun Lun | Tous | Tous | Tous Lun Dim Lun Lun | Tous | Tous Lun Lun Lun Tous Lun | Tous | Tous | Tous Lun Tous Lun Sauf Lun | Tous Lun Lun Tous | Tous Lun Lun Sauf | Tous | Tous Lun Tous
] les a a les les les a et & a les les a a a les ] les les les a les a les ] les a a les les a a les les les a les
Ven* | jours | Sam* | Ven* | jours | jours | jours | Sam* | Fates | Ven* | Sam* | jours | jours | Ven* | Sam* | Ven* | jours | Ven* | jours | jours | jours | Ven* | jours | Sam* | Sam | Ven* | jours | Ven* | Sam* | jours | jours | Ven* | Dim* | Sam | jours | jours | Ven* | jours
1 1 1 1 6
ter ter ter ten o ten ten ten ter ter ter ten ten ten ten ten ter ter iad ten ten ten 7o ten ter ter ter ten ten ten ten ten ter ten ter ten ten ten
DIJON-VILLE| 09.33 | 10.33 11.24 11.33 12.33 | 13.33 14.33 15.16 15.33 16.11 16.33 17.33 18.33 19.33 | 20.33
MACON-VILLE 10.46 | 11.46 12.29 [12.3212.32/12.46 13.46 [14.46 | 15.46 16.23 16.46 17.20| 17.34[17.46 18.3418.46 | 19.46 20.46 | 21.46
Créches-sur-Saéne 12.38 1 12.38 17.39 18.40
Pontanevaux [12.42 [ 12.42 | | 17.43 18.43 | |
Romanéche-Thorins 12.46 | 12.46 17.47 18.47
Belleville-sur-Saéne | 10.59 | 11.59 | 12.5312.53 | 12.59 13.59 | 15.03 | 115,52 16.59 | 17.53 1 17.59 18.53 | 19.00 | 19.59 20.59 | 21.59
St-Georges-de-Reneins 12.57 | 12.57 17.58 18.58
VILLEFRANCHE-SUR-SAONE | 11.09 | 12.09 1213 12.43 [13.04/13.04/13.09/13.43 14.0915.1415.43 | 16.09 | 16.16 16.43/17.09 [17.13 [17.43 18.0418.09 | 18.13 | 18.43 19.04/19.09 19.43 20.09 21.09 | 22.14
Anse 12.18 12.48 13.09 | 13.09 13.48 15.48 16.20 16.48 17.18 17.48 18.09 18.18 | 18.48 19.09 19.48
Quincieux 12.23 12.53 | 13.53 15.53 | 16.25 16.53 17.23 [17.53 18.23 | 18.53 | | 19.53
ST-GERMAIN-AU-MONT-D'OR | 11.21 | 12.21 12.28 12.58 | 13.08 | 13.16 | 13.16 | 13.21 | 13.58 | 14.04 | 14.21 | 15.31 | 15.58 | 16.03 | 16.21 | 16.29 16.58 |17.21 | 17.28 17.58 | 18.03 | 18.16 | 18.21 | 18.28 | 18.58 | 19.03 | 19.16 | 19.21 | 19.58 | 20.03 | 20.21 | 21.05 | 21.21 | 22.24
Albigny-Neuville 12.34(12.31 13.01 | 14.01 16.01 | 16.33 17.01 17.31 [18.01 18.31/19.01 | | 20.01
Couzon-au-Mont-d'Or 12.34 13.05 14.05 16.05 16.37 17.05 17.35 18.05 18.35 | 19.05 20.05
Collonges-Fontaines 12.38 13.08 | 14.08 16.08 | 16.40 17.08 17.38 [18.08 18.38 | 19.08 | | 20.08
LYON-PART-DIEU (A) 11.35 | 12.35 | 12.46 12.56 13.35 14.35 | 15.46 16.35 17.01 17.35 17.57 18.35 19.35 20.35 21.35 | 22.37
Lyon-Vaise (A) 12.43 13.1313.24 | 13.27 [ 13.27 1413 11417 16.1316.18 16.45 17.13 17.43 |18.13]18.18 | 18.27 18.4319.13 [19.17 [ 19.27 | 120132017 IS
LYON-PERRACHE (A) 12.58 | 12.49 13.19 | 13.32 | 13.36 | 13.36 14.19 | 14.25 16.19 | 16.24 16.51 17.19 17.49 18.19 | 18.25 | 18.33 18.49 | 19.19 | 19.25 | 19.33 20.19 | 20.25 21.22 22.51
Lyon-Jean-Macé (A) 13.25 [13.44 14.25 16.25 | 16.57 17.25 17.55 [18.25 18.41 18.55|19.25 19.41 1 20.25
Vienne 13.54 14.02 14.54 16.54 17.25 17.54 18.24 18.54 18.59 19.24 | 19.54 19.59 20.54
* . | | * * | | * * . . o | o | | .
&= Autocar du Transport Express Régional
*Sauf jours fériés] Tous ten Trlclin du.Trunspor' E%Dress Réqional ) ) . . . .
les Dim 7o Réservation obligatoire, horaires donnés sous réserve de toute modification, vérifiez 'horaire exact sur votre billet
ours corat. CORAIL
7
corett. | _ter Tous les trains TER sont autorisés au transport gratuit des vélos selon la place disponible. Pour la sécurité de tous, en cas de forte affluence,
_DUON-VILLE| 20.48 | 21.33 merci de ne pas tenter de monter @ bord avec votre vélo sans l'autorisation du contréleur,
MACON-VILLE | 21.53 | 22.50 . a . . N y . T N
Créches-sur-Sadne Le point d'arrét des autocars se situe : pour Pontanevaux, Romanéche-Thorins et St-Georges-de-Reneins sur la RN6 et de Quincieux &
Pontanevaux Collonges sur la RD 51.
N y Pour se rendre @ Lyon en train, navettes autocars OURA! Rhéne possibles au départ de Beaujeu, Salles-Arbuissonas et Rivolet vers les gares
Roﬂ'uf‘lfc”e'Th°['"s de Villefranche et Belleville. Tout savoir : ter-sncf.com, Allo TER 0891 67 68 00 (0.22€/mn) ou rhone.fr
s'_g:o:';s:t;(::;:i 28108 7 chs eslpqces 1ére8c|oslse de ce TEZ soznz' accessibles avec un billet de 2nde classe.
N Py ircule jusqu'au 8 juil et & partir du aodt.
VILLEFRANCHE-SUR-SA?NE 23302 2 Circule du 11 juil au 19 ao(t.
Quinci:ji 3 Circule jusau'au 9 juil et & partir du 22 ao0t.
ST-GERMAIN-AU-MONT-D'OR 23.24 g ge cn{cu»le pas les 15 ao0t e" 31 oct; circule aussi les 14 juil, 16 aodt, 2 et 11 nov.
2 g ircule jusqu'au 12 sept et & partir du 30 sept.
AlbignyNelila 6 Circule jusqu'au 10 juil et & partir du 22 ao0t ; circule aussi les Ter et 11 nov.
Couzon-au-Mont-d'Or 7 Ne cireul | P . ! :
) e circule pas le 14 ao0t ; circule aussi les 15 ao0t et Ter nov.
Collonges-Fontaines
LYON-PART-DIEU (A) | 22.29 | 23.37
Lyon-Vaise (A)
LYON-PERRACHE (A) 22.42 | 23.51
Lyon-Jean-Macé (A)
Vienne
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Lyon*Macon*(Dijon)

N'oubliez pas de vous reporter aux renvois ci-dessous

du 03/07/2011 au 10/12/2011

*Sauf jours fériés] Lun | Lun | Tous | Lun | Tous | Lun | Tous | Lun | Lun | Lun | Lun | Lun | Lun | Dim | Lun Tous | Lun | Sam | Tous | Lun | Tous | Tous | Tous | Tous | Lun | Tous | Lun | Tous | Lun | Lun | Tous | Lun | Lun | Tous | Tous | Lun
Lun* a a les a les a les a a a a a a et a Sam* les a Dim les a les les les les a les a les a a les a a les les a
Sam* | Ven* | jours | Ven* | jours | Ven* | jours | Ven* | Sam* | Sam* | Ven* | Ven* | Sam* | Fétes | Dim* jours | Sam* | Fétes | jours | Ven* | jours | jours | jours | jours | Ven* | jours | Sam* | jours | Ven* | Ven* | jours | Ven* | Sam* | jours | jours | Ven*
8 1 9 10 1
ten ten ten @arelt, ten ten ten ten ten ten ten ten ten ten ten ten ten ten ten ad ten ten ten ten g ten ten ten ten ten ten ten fad ten ten b ten ten
Vienne 06.04 06.34 06.57 | 07.04 07.34 07.58 08.04 09.04 11.04 12.04
Lyon-Jean-Macé (D) 06.34 07.03 | 07.16 | 07.34 08.03 08.16 | 08.34 09.34 [11.33 12.33 | |
LYON-PERRACHE (D) | 05.08 | 05.56 | 06.08 | 06.35 | 06.40 | 07.05 | 07.10 07.23 | 07.40 08.10 08.23 | 08.23 | 08.40 | 08.40 09.40 11.40 11.56 12.34 | 12.40 13.23[13.34 14.40 14.56 [ 15.10
Lyon-Vaise (D) 06.02 06.46 | 07.11 ] 07.16 | 07.29 | 07.46 08.16 08.29 | 08.29 | 08.47 | 08.47 09.46 [11.46 12.41 | 12.46 13.29 | 13.41 | 14.47 15.16
LYON-PART-DIEU (D) | 05.22 06.22 | 06.48 07.22 08.08 08.22 09.22 10.00[10.08 | 10.22 | 11.22 12.00 | 12.08 | 12.22 13.22 14.00 | 14.22 15.00 | 15.08
Collonges-Fontaines 06.52 07.22 | 07.52 08.22 | 08.52 | 08.52 09.52 [11.52 12.52 | | 14.52 15.21
Couzon-au-Mont-d'Or 06.55 07.25 07.55 08.25 08.55 | 08.55 09.55 11.55 12.55 14.55 15.25
Albigny-Neuville 06.59 07.29 | 07.59 | 08.19 | 08.29 | 08.59 | 08.59 09.59 10.19 [11.59 12.19 12.59 | | 14.59 15.19 [ 15.29
ST-GERMAIN-AU-MONT-D'OR | 05.39 | 06.11 | 06.39 07.03 | 07.21 | 07.33 | 07.39 | 07.43 | 08.03 08.33 | 08.39 | 08.45 | 08.45 | 09.03 | 09.03 | 09.39 | 10.03 10.39[11.39 | 12.03 12.39 [ 12.54 | 13.02 13.39 | 13.43 [ 13.53 14.39 [ 15.03 15.33
Quincieux 07.06 07.36 | 08.06 08.36 | 09.06 | 09.06 10.06 [ 12.06 13.05 | | 15.06 15.36
Anse 07.11 07.41 07.49 | 08.11 08.41 08.51 | 08.51 | 09.11 | 09.11 10.11 12.11 13.10 13.49 15.11 15.41
VILLEFRANCHE-SUR-SAONE | 05.49 06.49 07.15 07.4507.49 | 07.54 | 08.15 08.45 | 08.49 | 08.56 | 08.56 | 09.15 | 09.15 | 09.49 | 10.15 10.49[11.49 [12.15 12.49 13.15/13.49 13.55 | | 14.49 [15.15 15.45
St-Georges-de-Reneins 08.00 09.01 | 09.01 14.01
Belleville-sur-Saéne | 05.59 06.59 | 07.59 | 08.05 09.00 | 09.07 | 09.07 | 09.59 10.59 1 11.59 | 12.59 13.59 | 14.06 | | 14.59
Romanéche-Thorins 08.11 09.12 | 09.12 14.12
Pontanevaux | 08.15 09.16 1 09.16 | | 14.16 | |
Créches-sur-Saéne 08.18 09.19 | 09.19 14.20
MACON-VILLE | 06.12 07.1207.23 |08.12| 08.24 09.1209.24 | 09.24 | 10.12 10.35 11121212 12.35 13.12 14.1214.26 | |14.35[15.12
DIJON-VILLE| 07.24 08.24 | 08.27 09.24 10.24 11.24 11.43 12.24 | 13.24 13.54 14.24 15.24 15.39 [ 16.24 16.30
- * | | - - | o | o - . - | | - -
*Sauf jours fériés] Tous | Lun | Dim | Tous | Lun | Sauf | Lun | Lun | Lun | Lun | Lun | Tous | Autre | Tous | Lun | Tous | Lun | Lun | Tous | Lun | Tous | Sauf | Lun | Tous | Lun | Tous | Lun | Tous | Tous | Tous | Lun | Sauf | Lun | Autre | Tous | Tous | Tous | Lun
les a of les & les a a a a & les les a les a a les & les | les a les a les & les | les | les a les a les | les | les &
jours | Sam* | Fates | jours | Ven* | Sam | Ven* | Ven* | Sam* | Ven* | Ven* | jours jours | Sam* | jours | Sam* | Ven* | jours | Ven* | jours | Sam | Ven* | jours | Ven* | jours | Ven* | jours | jours | jours | Sam* | Sam | Ven* jours | jours | jours | Ven*
1 1 12 13
ten ten ten ten ten ten ter ten ten ten ten ten ter ter ter ten ten ten ten ter ter ten ter ten ten o ten ter ter ten ten ten ten ten ten ter o ten
Vienne 15.04 16.34 16.58 17.04 17.34 17.58 18.04 18.57 19.04 20.04
Lyon-Jean-Macé (D) 15.33 | 17.03 17.16 | 17.33 18.03 18.16 118.34 19.16 19.33 | | 20.33
LYON-PERRACHE (D) 15.40 [ 15.40 | 15.56 | 16.10 16.2316.34 | 16.40 | 16.42 | 16.54 17.10 17.23[17.34|17.40 [ 17.42 18.10 18.23 [18.34 | 18.40 | 18.49 18.56 19.23 [19.34 | 19.40 | 19.56 20.40 | 20.56 22.03
Lyon-Vaise (D) 15.46 | 15.46 16.16 16.29 | 16.41 | 16.47 17.00 17.16 17.29 [ 17.41 [ 17.46 18.16 18.29 | 18.41 | 18.46 | 18.57 19.30 [ 19.41 [ 19.46 | | 20.46
LYON-PART-DIEU (D) | 15.22 16.08 16.22 16.54 17.13 17.22 17.54 [ 18.00 18.22 19.00 | 19.08 | 19.22 20.08 | 20.22 21.08 | 21.22 | 21.56 | 22.17
Collonges-Fontaines 15.52 | 15.52 16.21 | 16.52 17.22 | 17.52 18.22 | 18.52 19.51 | | 20.51
Couzon-au-Mont-d'Or 15.55 | 15.55 16.25 16.55 17.25 17.55 18.25 18.55 19.54 20.54
Albigny-Neuville 15.59 1 15.59 | 16.19 | 16.29 | 16.59 17.24 [17.29 17.39 | 17.59 18.11 1 18.29 | 18.59 19.19 19.44 19.58 [ 20.19 | 20.58 | 21.19
ST-GERMAIN-AU-MONT-D'OR| 15.39 | 16.03 | 16.03 16.3316.39 | 16.43 | 16.53 [ 17.03 | 17.08 [ 17.12 17.33[17.38 | 17.4317.53 | 18.03 | 18.09 18.33 | 18.39 | 18.42 18.53 | 19.03 | 19.07 19.39 [19.48 | 19.53 | 20.02 20.39 | 21.02 21.39 22.33
Quincieux 16.06 | 16.06 16.36 | 17.06 17.36 | 18.06 18.36 [ 19.06 19.51 20.05 | | 21.05
Anse 16.11 [ 16.11 16.41 16.49 17.11 17.41 17.49 18.11 18.41 18.50 19.11 19.56 20.10 21.10
VILLEFRANCHE-SUR-SAONE | 15.49 | 16.15 | 16.15 16.45[16.49 1 16.54 | 17.15[17.19 17.45[17.50 | 17.54 | 18.15/18.20 18.4518.49 | 18.56 [19.15 19.49 | 20.01 20.15 | | 20.49 21.15 21.49 22.44
St-Georges-de-Reneins 17.00 18.00 19.01 20.07
Belleville-sur-Sadne | 15.59 16.59 | 17.05 | 17.30 17.59 | 18.05 | 18.31 18.58 | 19.07 | 19.59 | 20.11 | 1 20.59 21.59 22.55
Romanéche-Thorins 17.11 18.11 19.12 20.17
Pontanevaux 1715 18.15 | 19.16 | 20.21 | |
Créches-sur-Saéne 17.19 18.19 19.20 20.25
MACON-VILLE| 16.12 17.12[17.24 | 17.44 18.12[18.24 | 18.45 19.12[19.25 | 19.35 20.12 | 20.30 | |21.12 22.12 | 22.28 | 23.08
DIJON-VILLE| 17.24 18.24 19.24 20.24 20.44 21.24 22.24 23.24 | 23.40
o [ o . | | . - | | . * | o] * | | *
ten Train du Transport Express Régional

Ven
et
Dim*
14

o

*Sauf jours fériés

Vienne
Lyon-Jean-Macé (D)
LYON-PERRACHE (D)
Lyon-Vaise (D)

LYON-PART-DIEU (D) 22.28
Collonges-Fontaines
Couzon-au-Mont-d'Or
Albigny-Neuville
ST-GERMAIN-AU-MONT-D'OR
Quincieux
Anse
VILLEFRANCHE-SUR-SAONE
St-Georges-de-Reneins
Belleville-sur-Saéne
Romanéche-Thorins
Pontanevaux
Créches-sur-Saéne

MACON-VILLE| 22.57

DIJON-VILLE| 00.01

18/05/2011

eara.  CORAIL
7> Réservation obligatoire, horaires donnés sous réserve de toute modification, vérifiez I'horaire exact sur votre billet

Tous les trains TER sont autorisés au transport gratuit des vélos selon la place disponible. Pour la sécurité de tous, en cas de forte affluence,
merci de ne pas tenter de monter a bord avec votre vélo sans l'autorisation du contréleur.

Le point d'arrét des autocars se situe : pour Pontanevaux, Romanéche-Thorins et St-Georges-de-Reneins sur la RN6 et de Quincieux a
Collonges sur la RD 51.

Pour se rendre & Lyon en train, navettes autocars OURA! Rhéne possibles au départ de Beaujeu, Salles-Arbuissonas et Rivolet vers les gares
de Villefranche et Belleville. Tout savoir : ter-sncf.com, Allo TER 0891 67 68 00 (0.22€/mn) ou rhone.fr

Les espaces 1ére classe de ce TER sont accessibles avec un billet de 2nde classe.

Circule jusqu'au 8 juil et & partir du 22 ao0t.

Circule jusqu'au 10 juil et & partir du 22 ao0t ; circule aussi les Ter et 11 nov.

Circule aussi les 16 ao0t et 2 nov.

9 Circule du 16 juil au 20 aoGt.

*
1

6
8

10 Circule & partir du 3 sept.

11 Circule du lun au ven jusau'au 8 juil ; circule les sam du 9 juil au 20 aodt ; circule du lun au sam sauf les fétes & partir du 22 aoGt.
12 Circule & partir du 5 sept.

13 Circule du lun au ven jusqu'au 8 juil ; circule les sam du 16 juil au 20 aodt ; circule du lun au ven sauf les fétes & partir du 22 aodt.
14 Ne circule pas le 11 nov ; circule aussi les 13 juil, 15 aodt, Ter et 10 nov.



